di fermata autobus ed è contornata da diverse attività commerciali.. 

Dati catastali: In In N.C.E.U. del Comune di Montalto Uffugo (CS), al foglio 73, particella 745, sub. 13, 
categoria A/2, classe 1, consistenza 4 vani. 

Disponibilità del bene: Occupato. 

Il prezzo base è di € 32.832,00 (trentaduemilaottocentotrentadue/00). 

Il prezzo offerto non può essere inferiore al 75 % del valore dell’immobile ossia ad € 24.624,00 

(Ventiquattromilaseicentoventiquattro/00). 

Il rilancio minimo, ove debba procedersi ad una gara sull’offerta più alta, non potrà essere inferiore al 2% 
del prezzo base e, dunque, a € 2.000,00 (duemila/00). 

Situazione edilizia urbanistica: 

Ai fini dell’art. 173-quater disp. att. c.p.c., dalla CTU agli atti risulta che: